
Regione Siciliana 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 

 

Città di Castelvetrano  

Presidenza del Consiglio Comunale 

 

Piazza Umberto I, n. 5   91022 Castelvetrano (Tp) 
Tel. 0924 - 909247           
 

             
 

Protocollo Generale n. 33778       del  27/08/2021 
 

 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Preso atto della decisione assunta nell’odierna seduta Consiliare, in cui si è deciso il 

ritiro della proposta di deliberazione avente ad oggetto: “Presa d’atto e approvazione 

schema di convenzione per la gestione in forma associata dei servizi e degli interventi 

sociali e socio-sanitari distrettuali (DSS – 54)” per la nuova riproposizione, da sottoporre 

stante l’urgenza all’esame del Consiglio Comunale, entro il 30 agosto p.v.; 

 Visto l’art. 7, comma 1, del Regolamento del Consiglio Comunale; 

  Visto l’art.19 -3° comma- della L.R. n. 7/92; 
 

D E T E R M I N A 

 
Di convocare il Consiglio Comunale URGENTE, per il giorno 30 agosto 2021, ore 9,30  

con il seguente O.d.G.: 

 

ORDINE DEL GIORNO DEL 30 AGOSTO 2021 

 

1. “Presa d’atto e approvazione schema di convenzione per la gestione in forma associata 

dei servizi e degli interventi sociali e socio-sanitari distrettuali (DSS – 54)”. 

 

                                      

 IL PRESIDENTE DEL 

                                                                                             CONSIGLIO COMUNALE 

                                                                                                  f.to  Patrick Cirrincione 

                                                                                     

 

 
 

 

 

 

 


